
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

6 990 000 €

Reference: R4661137  Bedrooms: 7  Bathrooms: 8  Plot Size: 1 824m  Build Size: 650m  Terrace: 140m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Vynikající a rozsáhlý rodinný dům v první linii u golfového hřiště v srdci Nueva Andalusie 

Bezvadné, rozsáhlé a luxusní sídlo v Marbelle s veškerým možným standardním vybavením a působivým výhledem na
golfové hřiště. 

Hlavní dům je rozvržen do dvou úrovní a má celkem sedm ložnic. K dispozici je obrovský obývací pokoj a formální
jídelna, stejně jako otevřená kuchyň se špičkovými spotřebiči a truhlářskou výrobou na zakázku. 

Hlavní ložnicové apartmá je přepychové a rozsáhlé a skládá se z velkého soukromého obývacího pokoje, ložnicové čásB
a také luxusně vybavené koupelny se dvěma umyvadly, sprchovým koutem a samostatnou vanou. K dispozici jsou také
dvě oddělené rozsáhlé šatny s truhlářskou výzdobou na míru a velká soukromá terasa s vířivkou.. 

Kromě dalších tří ložnic s vlastním sociálním zařízením jsou k dispozici další ložnice s přístupem do různých dalších
rodinných koupelen. 

K dispozici je rozsáhlý venkovní prostor, jehož velká část je terasovitá, a okolí velkého vyhřívaného bazénu. K
nemovitosti patří parkování mimo ulici pro nejméně šest aut. 

K nemovitosB patří také další přístavba, která zahrnuje tělocvičnu, lázeňské a masážní centrum, saunu a turecké lázně,
stejně jako kino a mokrý bar. 

V celém objektu je podlahové vytápění a klimatizace. K dispozici je také další oddělené ubytování pro personál. 

Důrazně doporučujeme prohlídku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Garbeque 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	6 990 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


